
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

ve zjednodušeném podlimitním řízení

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

"PŘELOŽKA KANALIZAČNÍHO SBĚRAČE, VEJPRNICKÁ UL., PLZEŇ"



                                                                                                                  

2

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace
ve zjednodušeném podlimitním řízení

Na základě ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), Vás tímto vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení k realizaci veřejné zakázky „Přeložka 
kanalizačního sběrače, Vejprnická ul. Plzeň“.

1. Zadavatel

Název: Plzeňský kraj
Se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO/DIČ: 70890366/CZ70890366
Zastoupený: Václavem Šlajsem, hejtmanem
K podpisu smlouvy oprávněn: JUDr. Zdeňka Lišková, náměstkyně hejtmana, na základě plné   
                                                 moci ze dne 27.1.2014 a usnesení Rady Plzeňského kraje  
                                                 č. 4250/15 ze dne 14.12.2015 
Web: www.plzensky-kraj.cz/
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Roman Dohnal
Tel: +420 377 195 741 
E-mail: roman.dohnal@plzensky-kraj.cz

Administrátor (pověřená osoba):

Název: Centrální nákup, příspěvková organizace
Se sídlem: Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň
IČO: 72046635
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel
Tel.: +420 377 224 260

Kontaktní osoba: Jana Dvorská
Tel.: +420 777 357 970
E-mail: jana.dvorska@cnpk.cz 

Pověřená osoba zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení zmocněna zadavatelem 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
mailto:roman.dohnal@plzensky-kraj.cz
mailto:jana.dvorska@cnpk.cz


                                                                                                                  

3

k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů 
rozhodovacích uvedených v § 151 ZVZ.

2. Veřejná zakázka

2.1. Název 

„Přeložka kanalizačního sběrače, Vejprnická ul. Plzeň“.

2.2. Druh 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. f), § 38 zákona. 

2.3. CPV

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV – 45000000-7 Stavební práce

CPV - 45232440-8 - Stavební práce pro kanalizační potrubí

CPV – 45231111-6 – Vyzvedávání a překládání potrubí

CPV – 45232400-6 – Stavební práce na výstavbě kanalizace

Kód podle NUTS a ZÚJ:

NUTS: CZ0323554791
ZÚJ: 554791

2.4. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na realizaci přeložky kanalizačního sběrače 
ve vlastnictví města Plzně. 

Základní kapacity: 

 Nová přeložka kanalizačního sběrače (ŽB potrubí vejčitého profilu DN 1000/1500 
mm). Celková délka mezi středem šachty Š1 až Š5 činí 131,55 m.  

 Nové vstupní kanalizační šachty na sběrači (šachty Š1 až Š5) v počtu 5 ks.
 Počet stávajících kanalizačních přípojek nově přepojovaných do sběrače – 2ks DN400, 

1ks DN 200.
 Funkčně rušená část stávajícího kanalizačního sběrače (potrubí vejčitého profilu DN 

1000/1500mm) v délce 130,80m.
 Funkčně rušené vstupní kanalizační šachty na stávajícím sběrači – 3ks.



                                                                                                                  

4

 Funkčně rušené kanalizační přípojky DN 200 (rušená délka cca 29,5m), DN 400 
(rušené délky cca 35m a cca 12m).

Bližší specifikace je uvedena v projektové dokumentaci a soupisu prací vč. výkazu výměr 
s názvem „Výstavba sportovišť v areálu SOU elektrotechnického, Plzeň – přeložka 
kanalizačního sběrače“ (zpracovatel PD: ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o., projekční středisko 
Krátká 98/III, 342 01 Sušice, IČO: 49787454), které tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

2.5. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění:
Areál Středního odborného učiliště elektrotechnického Plzeň, Vejprnická 56, 318 02 Plzeň

Předpokládaný termín plnění předmětu veřejné zakázky:

20. 01. 2016 – 30. 04. 2016

2.6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem 

Předpokládaná hodnota celkem: 9 995 000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální limitní hodnota. 
V případě, že uchazeč tuto maximální limitní hodnotu překročí, bude jeho nabídka 
vyřazena a uchazeč bude následně vyloučen ze zadávacího řízení.

3. Zadávací dokumentace a dodatečné informace

3.1. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je dálkovým a neomezeným přístupem dostupná na 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html.

3.2. Dodatečné informace

V případě požadavku na dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné se obracet 
písemně (listinná zásilka, email) na kontaktní osobu – Jana Dvorská, Centrální nákup, 
příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, e-mail: jana.dvorska@cnpk.cz 

Podrobnější instrukce k dodatečným informacím jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html
mailto:jana.dvorska@cnpk.cz


                                                                                                                  

5

4. Lhůta a místo pro podání nabídek

Místem pro podání nabídek je: Centrální nákup, příspěvková organizace, 3. NP, Vejprnická 
663/56, 318 00 Plzeň. Nabídky lze podat též elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (podrobněji viz Zadávací dokumentace).

Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 30. 12. 2015 do 10:00 hodin.

Podrobnější informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 17. 12. 2015 od 14:00 hodin.

Sraz účastníků je naplánován v místě plnění veřejné zakázky (před vjezdem do areálu 
Středního odborného učiliště elektrotechnického Plzeň, Vejprnická 56, 318 02 Plzeň). 
Kontaktní osoba: Ing. Roman Dohnal, tel.: +420 733 698 675

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Zájemce je povinen v souladu s § 50 a násl. zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace 
způsobem a v rozsahu stanoveném v Zadávací dokumentaci.

7. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v souladu s kritérii 
uvedenými v podmínkách zadávacího řízení.

Bližší specifikace hodnocení nabídek je uvedena v Zadávací dokumentaci.

8. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované 
zájemcem v nabídce,

 na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek,
 zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu s ustanovením § 84 ZVZ,



                                                                                                                  

6

 nevracet zájemcům podané nabídky,
 neuhradit zájemci náklady spojené s jeho účastí v zadávacím řízení podlimitní veřejné 

zakázky.

V Plzni dne: 14. 12. 2015

  .....................................................
JUDr. Zdeňka Lišková

            náměstkyně hejtmana

Kompletní dokumentace vč. všech příloh je dostupná neomezeným a dálkovým přístupem na 
URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html

		2015-12-14T12:13:36+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




